Palácio Sabino Lopes da Silva- CNPJ 08.393.084/0001-82 – camaramunicipalta@gmail.com

Rua José Moreira, Centro 692 – Centro – CEP: 59955-000 – Tenente Ananias-RN

WhatsApp – 84 99902-6050

PORTARIA Nº 12/2024

Nomear a Srª RAYANE ALINE DA

COSTA LEITE, como Diretora Geral após

Licença Maternidade e dá outras

providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS, no uso de

suas atribuições legais e constitucionais, devidamente em harmonia e obediência a Lei

Orgânica do Município, Regimento Interno e Constituição Federal de 1988.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora RAYANE ALINE DA COSTA LEITE, como Diretora

Geral, após a sua Licença Maternidade concedida pela Câmara Municipal de Tenente

Ananias/RN.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Tenente Ananias/RN, 03 de Junho de 2024.

___________________________________
Veridiana Ferreira Sarmento

Presidente da CMTA